
REGIONE PIEMONTE BU36 08/09/2011 
 
Codice DB1415 
D.D. 1 luglio 2011, n. 1692 
Reg. (CE) n. 1698/05 - PSR 2007-2013 della Regione Piemonte - Misura 322, Azione B 
(realizzazione di organici "programmi integrati di intervento" volti al recupero ed allo 
sviluppo di un numero limitato di borgate montane) - "Programmi attuativi (progettazione di 
livello preliminare)": esito istruttoria.  
 

(omissis) 
IL DIRIGENTE 

(omissis) 
determina 

 
1) di dichiarare inammissibili i “programmi attuativi (progettazione di livello preliminare)” elencati 
nell’Allegato 1 alla presente Determinazione, con le motivazioni nel medesimo riportate; 
 
2) di approvare la “graduatoria” regionale dei “programmi attuativi (progettazione di livello 
preliminare)” ritenuti ammissibili (Allegato 2 alla presente Determinazione); 
 
3) di dichiarare “ammissibili e finanziabili” tutti i “programmi” inseriti nella graduatoria di cui al 
punto 2); 
 
4) di dare comunicazione del presente provvedimento, a mezzo raccomandata A.R., a tutti i Comuni 
presentatori di “programmi attuativi (progettazione di livello preliminare)”. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
Avverso il presente atto è ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione. 
 

Il Dirigente 
Silvia Riva 

 
Allegato 1 (omissis) 

Allegato 2 
 



Allegato 2
PSR 2007-2013 - Misura 322, Azione B - "Programmi attuativi (progettazione di livello preliminare)" ammissibili - "graduatoria" regionale 

TOTALE § 6.2.1 § 6.2.2 § 6.2.3
1 22 Reinero Marmora CN      189,5        42,0      123,0        24,5    1.400.000,00      1.400.000,00 
2 15 Sant'Antonio-Miribrart Ostana CN      188,0        47,5      115,0        25,5    1.399.970,00      2.799.970,00 
3 44 Trossieri Perrero TO      171,5        41,0        96,0        34,5    1.398.416,23      4.198.386,23 
4 84 Fobello Fobello VC      158,0        40,5        99,0        18,5    1.359.741,91      5.558.128,14 
5 87 San Gottardo Rimella VC      149,0        43,0        84,0        22,0    1.378.959,20      6.937.087,34 
6 86 Rima Rima San Giuseppe VC      146,0        55,5        59,0        31,5    1.398.649,03      8.335.736,37 
7 43 Roberso Massello TO      140,5        51,5        57,0        32,0    1.323.206,42      9.658.942,79 
8 73 Cadarese Premia VB      134,0        30,0        82,0        22,0    1.301.999,92    10.960.942,71 
9 17 Celle Bellino CN      133,0        55,5        60,0        17,5    1.312.800,00    12.273.742,71 
10 16 Chiesa Bellino CN      132,0        57,0        56,0        19,0       870.900,00    13.144.642,71 
11 12 Barbato Trivero BI      129,5        44,5        50,0        35,0       956.139,80    14.100.782,51 
12 48 San Bartolomeo Prarostino TO      129,5        50,5        52,0        27,0       763.200,62    14.863.983,13 
13 21 Serre Elva CN      128,5        49,0        64,0        15,5    1.327.201,63    16.191.184,76 
14 23 Podio San Damiano Macra CN      127,5        44,0        63,0        20,5    1.324.338,26    17.515.523,02 
15 18 Torrette Casteldelfino CN      126,5        52,0        54,0        20,5    1.389.573,00    18.905.096,02 
16 24 Morinesio Stroppo CN      122,5        36,5        62,0        24,0    1.233.684,60    20.138.780,62 
17 20 Chiappera Acceglio CN      120,5        34,5        68,0        18,0    1.264.658,12    21.403.438,74 
18 46 Didiero Salza di Pinerolo TO      119,5        49,0        54,0        16,5    1.058.218,60    22.461.657,34 
19 19 Rore Sampeyre CN      117,0        42,0        60,0        15,0    1.399.733,00    23.861.390,34 
20 25 Valliera Castelmagno CN      116,0        34,5        53,0        28,5    1.396.428,68    25.257.819,02 
21 37 Baracco Roccaforte Mondovì CN      115,5        40,0        59,0        16,5    1.387.225,06    26.645.044,08 
22 42 Bassola Armeno NO      111,0        44,0        52,0        15,0       873.650,05    27.518.694,13 
23 85 Rassa Rassa VC      111,0        44,0        48,0        19,0    1.372.921,71    28.891.615,84 
24 11 Baltigati Soprana BI      110,0        37,0        58,0        15,0    1.037.560,00    29.929.175,84 
25 74 Orcesco Druogno VB      107,5        40,0        52,0        15,5    1.399.173,13    31.328.348,97 
26 41 Villaro Scagnello CN      105,5        31,5        36,0        38,0       734.073,60    32.062.422,57 
27 29 Pontebernardo Pietraporzio CN      105,0        54,0        51,0              -       825.518,40    32.887.940,97 
28 63 Chiaves Monastero di Lanzo TO      104,5        48,0        40,0        16,5    1.242.348,84    34.130.289,81 
29 14 Fiolera Chiusa di Pesio CN      100,0        49,0        29,0        22,0       772.681,36    34.902.971,17 
30 27 Ferriere Argentera CN      100,0        42,5        43,0        14,5       987.424,37    35.890.395,54 
31 80 Grassona Cesara VB        99,0        39,0        38,0        22,0    1.393.138,60    37.283.534,14 
32 51 Argiassera-Ricchettera Bussoleno TO        95,5        42,0        37,0        16,5    1.399.986,94    38.683.521,08 
33 88 Varinella Arquata Scrivia AL        95,5        34,5        46,0        15,0       780.250,00    39.463.771,08 
34 71 Pontemaglio Crevoladossola VB        80,5        31,5        49,0              -       884.031,73    40.347.802,81 
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P U N T E G G I O
Prov.Borgatapos Comune


